PODER JUDICIAL

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 10. de Enero al 31 de Octubre de 2016

H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla

Egresos Subejercicio
| Ampliaciones/ s
Concepto
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Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de
Permanente
Remuneraciones al Personal de
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Eslimulos a Servidores Publicos
[Materiales y Suministres

Materiales de  Administracion,
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Comercializacién

Reparacién
Productos
Laboratorio

Quimicos, Farmacéuticos

Combustlibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos,
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Servicios Generales
Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Ofros Servicios

Servicios de Instalacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Publico

Transferencias al Resto del Seclor Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Emisién  de

Materias Primas y Materiales de Produccion

Materiales y Articulos de Construccion y de|

Prendas de Proteccion vy

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos Y

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Reparaci6n,

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor]

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Olros)

Carécter|

Caracter|

y del

442,765,400.00§

271,504,484.05)

170,797,138.95{

463,777.00|

6,956,856.90

4,087,059.90

329,007.00]

233,000.00
360,000.00

1,250,790.00}

697,000.00

15,805,125.10)
7,170,279.96
3,680,459.36
1,476,759.36

182,563.20

2,125,065.20

468,000.00]
561,998.02
140,000.00

28,935,634.46
-20,742,967.01
34,946,968 42

-3,297,782.40
513,346.60]
17,516,068.85)

1,941,131.53

1,445,477.82

9,310.87|

14,637.99
31,198.38
231,818.90

52,583.11

156,104.46
14,517,047.02
471,936.61
1,195,424.82

2,721,825.45
20,034.63
-857,930.73]

145,838.91
126,827.40
594,338.71
10,098,651.22

471,701,034.46|
250,761,517.04)
34,046,968.42,
167,499,356.55
513,346.60)

17,979,845.85)

8,897,988.43)
5,532,537.72

338,317.87

247,637.99
391,198.38
1,482,608.90
52,583.11
853,104.46

30,322,172.12
7,642,216.57

4,875,884.18
4,198,584.81

202,597.83)
1,267,134.47|

145,838.91)
594,927.40,
1,156,336.73)
10,238,651.22

352,703,195.36|
202,672,812.49

19,972,726.93
111,658,515.56|
496,590.73|
17,902,549.65

5,888,077.30
3,716,449.87

188,006.19)

122,634.04
274,548.94
1,106,203.59
494822.31|
431,412.36
22,574,095.04
5,100,976.46
3,423,27735'
2,464,496.42
108,423.08
239,447.69

111,038.91
419,286.54
524,737.71

10,182,410.88|

352,703,195.36)
202,672,812.49

19,972,726.93
111,658,515.66
496,590.73
17,902,549.65

5,888,077.30)
3,716,449.87|

188,006.19

122,634.04
274,548.94
1,105,203.59)
49,822 31
431,412.36
22,574,005.04)
5,100,976.46
3,423,277.35'
2,464,496.42
108,423.08
239,447.69

111,038.91

418,286.54

524,737.711
10,182,410.88|

118,997,839.10
48,088,704.55
14,974,241.49)
55,840,840.99)
16,755.87|

77,296.20

3,009,911.13]
1,816,087.85)

150,311.68

125,003.85)
116,649.44
377,405.31

2,760.80)
421,692.10
7,748,077.08)
2,541,240.11
1,452,606.83)

1,734,088.39
94,174.75
1,027,686.78|
34,800.00
175,640.86

631,599.02
56,240.34




Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recrealivo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratario
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Pablica
Obra Piblica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Plblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades|
Productivas,

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Ir i en Fidei i Mandatos y Ofros|
Analogos

Ofras Inversiones Financieras

Provisiones para  Contingencias y  Ofras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

168,980.45
51,696.40

102,716.05

14,568.00|

3,763,553.42)

3,763,553.42

168,980.45
51,696.40

102,716.05

14,568.00)

3,763,553.42]

3,763,553.42

147,360.53]
30,076.48,

102,716.05

14,568.00)

1,853,441.70

1,853,441.70]

147,360.53
30,076.48|

102,716.05)

14,568.00

1,8563,441.70)

1,853,441.70)

21,619.92
21,619.92|

1,910,111.72}

1,910,111.72

Total del Gasto

465,527,382.00

49,326,346.88

514,853,728.83'

383,166, 165.93'

383,166,169.93

i31,637.553.95|

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor”
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